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Protokół Nr 23/2009 
 
 
Z wyjazdowego posiedzenia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
Rady Powiatu w Kluczborku w dniu 25 marca 2009 r. 
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji – Władysław Zawadzki. 
Lista obecności w załączeniu. 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2. Planu pracy Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2009 rok.    
3. Omówienie problemu dzikich wysypisk śmieci, śmieci pozostawianych w lasach i przy   
    drogach na terenie Powiatu Kluczborskiego.                                                                    
4.Wolne wnioski. 
5.Zamknięcie posiedzenia.  
 
Ad.1. 
 
Przewodniczący Komisji przywitał wszystkich zebranych i przedstawił porządek dzisiejszego 
posiedzenia. Do przedstawionego porządku członkowie komisji nie wnieśli uwag jednogłośnie go 
zatwierdzając. 
 
Ad.2. 
 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa przedstawił następujący plan pracy Komisji ds. Wsi, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2009 rok. 
Na poszczególne miesiące zaplanowano m.in.: 
styczeń – analiza projektu uchwał, 
                zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu, 
luty - analiza projektu uchwał, 
          zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu, 
marzec – analiza projektu uchwał, 
                funkcjonowanie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa/ dopłaty dla  
                rolników, 
kwiecień – analiza projektu uchwał, 
                  sprawozdanie z wykonania budżetu na 2008 rok, 
                  zatwierdzenie planu pracy, 
maj – analiza projektu uchwał, 
          analiza ekonomiczna Powiatowego Zarządu Dróg, 
czerwiec – analiza projektu uchwał, 
                  likwidacja dzikich wysypisk śmieci na terenie powiatu, 
                  pozyskiwanie i realizacja środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony 
                  Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
lipiec – przerwa wakacyjna, 
sierpień – analiza projektu uchwał, 
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                 analiza wykonania budżetu za I półrocze 2008 roku, 
wrzesień – analiza projektu uchwał, 
                  gospodarka wodno-ściekowa Powiatu Kluczborskiego, 
                  oczyszczanie ścieków na terenie powiatu / sytuacja bieżąca, koncepcje działania w  
                  przyszłych latach/, 
październik – analiza projektu uchwał, 
                       wnioski do budżetu na rok 2010, 
                       zapoznanie się z bilansem powiatowego Centrum Zdrowia S.A., 
listopad – analiza projektu uchwał, 
                 Powiatowy Plan Gospodarki Odpadami i Program Ochrony Środowiska, 
grudzień – analiza projektu uchwał, 
                   analiza projektu budżetu na rok 2010, zatrudnienie, koszty osobowe, pozyskiwanie   
                   przez w/w środków zewnętrznych. 
Członkowie Komisji nie wnieśli do planu pracy innych propozycji (plan pracy Komisji stanowi 
załącznik do protokołu). W drodze głosowania Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami za, 
przyjęli plan pracy na 2009 rok. 
 
Ad. 3. 
 
Członkowie Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska objechali teren Powiatu 
Kluczborskiego i stwierdzili, iż dzikie wysypiska śmieci, jak również pozostawianie śmieci  
w lasach i przy drogach stanowi bardo duży problem. Członkowie Komisji doszli do wniosku, iż 
w/w problem jest bardzo poważny a liczba dzikich wysypisk śmieci wciąż rośnie, dlatego w tym 
celu postanowili wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Kluczborku   
o zajęcie się w/w problemem i podjęcie działań mających na celu likwidację nielegalnych 
wysypisk śmieci. 
 
Ad. 4. 
 
Innych spraw nie poruszono. 
 
Ad. 5. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował 
wszystkim za udział i zamknął wyjazdowe posiedzenie w dniu dzisiejszym. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
 
         Władysław Zawadzki    
   
   Protokołowała  
Justyna Gulanowska 
 

 


